
Uchwała nr 28/363/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 do oceny wniosków 

o dofinansowanie projektów w trybie konkursowym współfinansowanych z EFS 

w ramach Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 

wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych 

w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.5 Lokalne działania integracyjne społeczności – 

projekt ZIT Ełk dla konkursu o numerze: RPWM.11.02.05-IZ.00-28-001/17 oraz 

zatwierdzenia Regulaminu pracy Komisji Oceny Projektów w trybie konkursowym 

w ramach ww. konkursu, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 wraz z załącznikami. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz art. 44 ust. 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Oceny Projektów, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia oceny 

formalnej i merytorycznej wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 11.2 

Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym 

opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.5 

Lokalne działania integracyjne społeczności – projekt ZIT Ełk Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020, dla konkursu 

o numerze RPWM.11.02.05-IZ.00-28-001/17, w tym do przeprowadzenia oceny formalnej 

i merytorycznej wniosków w ramach procedury odwoławczej, w składzie: 

 

1) Przybysz Wiesława 

2) Solnicka Dorota  

3) Bilewicz Iwona  

4) Brodkiewicz-Miszczak Anna  

5) Chełstowska Anna  

6) Chojnowska Joanna  

7) Chomej Karolina  

8) Ciesielski Tomasz  

9) Drobnica Iwona 

10) Gałgowska Michalina  

11) Gawrońska Monika  

12) Igielski Tomasz  

13) Jakimiuk Agnieszka 



14) Kaczmar Katarzyna 

15) Kiełczewska Wanda  

16) Koplińska Katarzyna  

17) Kotowski Łukasz  

18) Kowalska Marta  

19) Krawiec Marzena  

20) Kułyk Monika  

21) Makowski Norbert 

22) Moczulska Emilia  

23) Obrębska Marta  

24) Okliński Remigiusz 

25) Orzeł-Sawko Justyna  

26) Plewnia Bartłomiej  

27) Prawdzik Agata  

28) Rudnicka Bogusława  

29) Schodowska Anita  

30) Sobczak Artur  

31) Szmit Agata  

32) Szydłowska Natalia  

33) Tychek Agnieszka  

34) Zabłotny Rafał  

35) Zieliński Przemysław  

36) Żebrowska-Polak Dorota  

37) Eksperci wyznaczeni spośród kandydatów na ekspertów wpisanych do Wykazu 

kandydatów na ekspertów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, posiadający właściwy 

certyfikat uprawniający do dokonywania oceny wniosków. 

 

§ 2 

1. Zatwierdza się Regulamin pracy Komisji Oceny Projektów, o której mowa w § 1 

w ramach Działania 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 

wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych 

w interesie ogólnym, Poddziałania 11.2.5 Lokalne działania integracyjne społeczności 

– projekt ZIT Ełk Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014−2020, dla konkursu o numerze RPWM.11.02.05-IZ.00-28-

001/17, wraz z następującymi załącznikami: 

1) Wzór Deklaracji poufności, 

2) Wzór Oświadczenia pracownika o bezstronności, 

3) Wzór Oświadczenia eksperta o bezstronności, 

4) Wzór jednolitego stanowiska negocjacyjnego. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

 



§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


